Ius caducum G. Andreae Falkowski  
Secretario post Oszka Persam datur.

Sigismundus III<sup>us</sup> zc Scimus. zc Quia nos bona omnia mobilia et immo-  
bilia, summasq; quasius peccun<sup>ia</sup>, Gambinij, aut etiam ubicunq; locorum,  
in nris Ciuitatibus et Dominijs existen, et modo quocunq; inscriptas, mor-  
te cuiusdam Oszka Persa, ad fiscum et dispo<sup>si</sup>tionem nram certis de cau-  
sibus caduco deuotatas, Gnoso Andrea Falkowski Secretario nostro,  
cuius promptum de nobis ac Repub. benemerent studium, ac obsequia opti-  
me habemus commendata, dan, et conferent esse duximus, uti quidem pra<sup>er</sup>-  
sentibus lris nostris, damus et conferimus, inue ad uenda et adipiscen<sup>da</sup>, ade-  
ptaq; in perpetuum, tenen<sup>da</sup>, habent<sup>es</sup>, possiden<sup>tes</sup>, et ad usus suos, successore<sup>rum</sup>  
suorum quosius beneplicitos, sibi conuertent<sup>es</sup>, quod ad noticiam omnium  
Magistratum quorum interest deducen<sup>da</sup> mandamus, ut requisiti a me-  
morato Andrea Falkowski, Donatario nro, eidem bona praedicta  
et summas pecuniar<sup>um</sup> ubicunq; reperta fuerint, absq; mora et difficultate,  
extradant, extraditq; ab oibus quorum interest faciant Pro gra nostra.  
In cuius rei fidem zc. Datum Warsaui<sup>ae</sup> die XX<sup>to</sup> Men<sup>sis</sup> Se-  
ptembris. Anno quo supra.

Sigismundus Rex

Petrus Feronij

Pincernatus Pal<sup>atinus</sup> Iunivladislau<sup>us</sup>  
e<sup>ius</sup>: Gnoso Ioanni Dambski confertur.

Sigismundus III zc. Significamus. zc. Quod cum Gnosi Ioannis  
Dambski singularia erga nos atq; Repub. merita commendata habe-

si se nos ac permissi  
Marsia Sektowa  
in bonis nris villa et  
seruient et competet  
prum ius sum in  
Mosczynski Tribuni  
fundere. Quia quid  
quibusuis Regni  
m nos ratam et gra  
o perapetur. Quia  
owa Cota praef  
ratis, campos pa  
agnis, molendinis,  
emolumentis, alti  
mpora, tenebit, ha  
um possores uti  
cessoribus nris non  
u et possone, decet  
s, imo eundem in  
ma in lris Origin  
rouemens, ipse, sec  
Regalius. Reij.  
Datum Warsaui<sup>ae</sup>

Petrus Feronij

Ius caducum G. Andreæ Falkowski  
Secretario post Oszka Persam datur.

Sigismundus III<sup>us</sup> zc Scimus. zc Quia nos bona omnia moba et immo-  
bilia, summasq; quasvis pecunias, Gambini, aut etiam ubicunq; locorum,  
in nris Ciuitatibus et Dominijs existen, et modo quocunq; inscriptas, mor-  
te cuiusdam Oszka Persa, ad fiscum et dispoim nram certis de cau-  
sibus caduco deuolutas, Gnoso Andrea Falkowski Secretario nostro,  
cuius promptum de nobis ac Repub. benemerent studium, ac obsequia opti-  
me habemus commendata, dan, et conferent esse duximus, uti quidem pre-  
sentibus lris nostris, damus et conferimus, inue aduenda et adipiscend, ade-  
ptaq; in perpetuum, tenend, habend, possidend, et ad usus suos, successorq;  
suorum quosvis beneplacitos, liberè conuertend, quod ad noticiam omnium  
Magistratum quorum interest deducend mandamus, ut requisiti à me-  
morato Andrea Falkowski, Donatario nro, eidem bona predicta  
et summas pecuniar ubicunq; reperta fuerint, absq; mora et difficultate,  
extradant, extraditq; ab oibus quorum interest faciant. Pro gra nostra.  
In cuius rei fidem zc. Datum Carsuuiæ die xx<sup>ta</sup> Men<sup>sis</sup> Se-  
ptembris. Anno quo supra.

Sigismundus Rex

Petrus Feronj.

Pincernatus Palus Iunivladislau:  
ens: Gnoso Ioanni Dambski confertur.

Sigismundus III<sup>us</sup> zc. Significamus. zc. Quod cum Gnosi Ioannis  
Dambski singularia erga nos atq; Rempub. merita commendata habe-

remus, cumq; ad bene de nobis et Repub. mereri in posterum alacriorem  
reddere vellemus; faciendum nobis esse duximus, ut Vincernatum Pala-  
tinatus Junii Vladislavici, morte Gnosii Przijlupski vacan-  
tibus daremus et conferimus, prout quidem damus et conferimus, pra-  
sentibus hris nris. Quod quidem munus, praedictus Generosus Joannes  
Dambski, cum oibus prerogatiuis ad illud de iure et consuetudine per-  
tinet, seret, quoaduixerit, vel maioris alicuius dignitatis gradum asse-  
cutus fuerit. Quod omnibus quorum interest, praesertim vero Senatori-  
bus, Officialibus, totiq; Nobilitati, notum esse volumus et eidem modis  
ut praedictum Generosum Joannem Dambski pro vero et legitimo Palatinus  
Junii Vladislavici Vincerna habeant et agnoscant, illiq; de loco, preroga-  
tiuis, obventionibusq; huic Offo debitis vndeant, et ab alijs quorum inter-  
esse vndeant curent. Pro gra nra. In cuius rei fidem etc. Dat Varso-  
viae die, xxv Mensis Septembris. Anno quo supra.

Sigismundus Rex

Petrus Teronski.

## Ius caducum post Samuelem Zare- ba Gnosio Georgio Lotoczkycki Rotmajo datur

Sigismundus III etc. Significamus etc. Quia nos bona omnia mobilia  
et immobilia, summasq; quascunq; pecunias, siue paratas, siue aliqua ratione  
obligatas, vbiuis locorum, et apud quascunq; personas, in Regno eto  
Ducis nris exites, post quendam Samuelem Zareba, certis, usq; ultimis  
de causis, ad nos, his positionem nram deuoluta, Gnosio Georgio Lotocz-  
kycki Rotmajo nro, de nobis et Repub. cum in alijs plurimis ex-  
peditionibus bellicis, tum in hac pnti Prutenica con Gustanum A.  
dolphum Suedermaniae Ducem nrm et Reipubcae hostem, suscepit, optime,  
morito

remus, cumq; ad bene de nobis et Repub. mereri in posterum a laudatione  
reddere vellemus; faciendum nobis esse duximus, ut Pincernatum Pala-  
tinatus Juniladislauiensis, morte Guosi Przijlupski vacan-  
tibus daremus et conferemus, prout quidem damus et conferrimus, praesentibus  
sentibus hris nris. Quod quidem munus, praedictus Generosus Joannes  
Dambski, cum oibus prerogatiuis ad illud de iure et consuetudine per-  
tinenti, peret, quoaduixerit, vel maioris alicuius dignitatis gradum asse-  
cutus fuerit. Quod omnibus quorum interest, praesertim vero Senatori-  
bus, Officialibus, totiq; Nobilitati, notum esse volumus eisdemq; mdu-  
ut praedictum Generosum Joannem Dambski pro vero et legitimo Paltus  
Juniladislauiensis Pincerna habeant et agnoscant, illiq; de loco, preroga-  
tiuis, obuentiombusq; huic Offo debitis rindeant, et ab alijs quorum inter-  
est rindeci curent. Pro gra nra. In cuius rei fidem etc. Dat Varsa-  
uia die, xxv Mensis Septembris. Anno quo supra.

Sigismundus Rex

Petrus Teronshi.

## Ius caducum post Samuelem Zare- ba Guoso Georgio Lotoczki Rotmastro datur

Sigismundus III etc. Significamus etc. Quia nos bona omnia mobilia  
et immobilia, summasq; quasuis pecunias, siue paratas, siue aliqua ratione  
obligatas, ubiuis locorum, et apud quascunq; personas, in Regno etc.  
Dux nris exites, post quendam Samuelem Zareba, certis, usq; ultimis  
de causis, ad nos, dispositionemq; nram deuoluta Guoso Georgio Lotocz-  
ki Rotmastro nro, de nobis et Repub. cum in alijs plurimis ex-  
peditionibus bellicis, tum in hac praesenti Prutemica con' Guseanum A-  
dolphum Suedermannia Ducem, nrm et Reipubcae hostem, suscepti, optime,  
merito